
 
 
 
 
 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

PROGETTO: 10.2.2A-FSEPOM-EM-2017-55 CUP: G35B17000230007 

 

 
     Prot. 6056                                                                                 Rivergaro 02.11.2018 
 
 

   

DETERMINA PER AFFIDAMENTO INCARICHI PERSONALE INTERNO 

PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

“OPEN MINDS” 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-55 

CUP: G35B17000230007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID prot. n° 1953 del 21/02/2017;  

VISTO  il progetto presentato da questa Istituzione scolastica approvato da 

Collegio Docenti in data 9 Marzo 2017 e Consiglio D’Istituto il 26 Aprile 

2017; 

VISTA la nota prot.n°AOODGEFID/196 del 10/01/2018 con la quale il MIUR 

ha comunicato a questa Istituzione Scolastica l’autorizzazione alla 

realizzazione del progetto e il relativo impegno di spesa; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 

dai Fondi Sociali Europei 2014-2020” trasmessa con prot. n° 0001498 

del 09/02/2018”; 

VISTO l’avviso di interpello per il reclutamento di personale interno ai fini 

dell’attività di formazione prevista nel progetto approvato con scadenza 

25/09/2018; 

PRESO ATTO che per ogni figura prevista, sia di esperto che di tutor è pervenuta una 

sola richiesta; 

VERIFICATO che tutti i richiedenti, sia per l’attività prevista per gli esperti, tutor e 

figura aggiuntiva, sono in possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 

interpello; 

 

DETERMINA 

 

 

di procedere ad affidare, mediante lettera di incarico, l’attività prevista nel progetto citato, 

come sotto indicato: 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.gov.it 

 

 

mailto:pcee02400n@istruzione.it
http://www.icri-go.gov.it/


 

CODICE 

PROGETTO 

TITOLO ESPERTO TUTOR FIGURA 

AGGIUNTIVA 

10.2.2A-

FSEPON-

EM-2017-

55 

Open minds – 

matematica 

primaria – 

Gossolengo – 

Quarto cl. 4^ 

 

VALLA ELENA 

 

GAIDOLFI 

CRISTINA 

 

 

Open minds – 

matematica 

primaria – 

Rivergaro-

Niviano cl. 4^ 

 

 

BRIGATI ELENA ARMANI 

VALENTINA 

 

10.2.2A-

FSEPON-

EM-2017-

55 

Open minds – 

inglese primaria 

Gossolengo cl. 

5^ 

 

 BARBERA 

ROSA 

 

MONTECCHI 

BARBARA 

 

Open minds – 

inglese primaria 

Rivergaro cl.  5^ 

 

 SPALLAZZI 

FEDERICA 

GIACOPAZZI 

SARA 

Open minds – 

inglese primaria 

Niviano – Quarto 

cl.5^ 

 

 DELL’AQUILA 

ROBERTA 

 

 

10.2.2A-

FSEPON-

EM-2017-

55 

Open minds – 

matematica 

secondaria 

Gossolengo cl. 

1^ 

 

FERRI 

MARIELLA 

 

BONATTI  

MARZIA 

 

Open minds – 

matematica 

secondaria 

Gossolengo cl. 

3^ 

 

PILI ENRICA CONTI LUCA  

Open minds – 

matematica 

secondaria 

Rivergaro cl.1^ 

 

DALMONTE 

ANNA 

 

FANZOLA 

ELISABETTA 

 

 



Open minds – 

matematica 

secondaria 

Rivergaro cl. 3^ 

MANGANIELLO 

MICHELE 

 

CORVI 

FRANCESCO 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Marica Draghi 


		2018-11-20T15:31:35+0100
	DRGMRC58R46A909V




